ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПЕРВОМАЙСКИЙ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.11.2021

	                           №
	9

	пгт. Первомайский

О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки пгт.Первомайский
ЗАТО Первомайский Кировской области

В соответствии с статьёй 5.1 Градостроительного кодекса, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Первомайский, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в ЗАТО Первомайский, утверждённым решением Собрания депутатов ЗАТО Первомайский от 31.08.2021 №65/9, ходатайством администрации ЗАТО Первомайский от 15.11.2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по разработанному администрацией ЗАТО Первомайский проекту Правила землепользования и застройки пгт Первомайский ЗАТО Первомайский Кировской области (далее- Проект Правил землепользования). Приложение №1.
2. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний по Проекту Правил землепользования. Приложение №2.
3. Провести собрание для жителей ЗАТО Первомайский по Проекту Правил землепользования в зале заседаний администрации ЗАТО Первомайский 17 декабря 2021 года в 15.30 по адресу: 613648, Кировская область, ЗАТО Первомайский, пгт. Первомайский, ул.Волкова, д.14, зал заседаний (каб. №32).
4. Определить сектор градостроительства администрации ЗАТО Первомайский уполномоченным структурным подразделением органа местного самоуправления ЗАТО Первомайский за организацию и проведение публичных слушаний по Проекту Правил землепользования.
5. Установить, что предложения и замечания по Проекту Правил землепользования принимаются администрацией ЗАТО Первомайский по адресу: 613648, Кировская область, ЗАТО Первомайский, пгт. Первомайский, ул.Волкова, д.14, кабинет № 26 ежедневно в рабочие дни с 9.00 до 16.00 часов (с перерывом с 13.00 до 14.00) до 17 декабря 2021 года.
6. Сектору градостроительства администрации ЗАТО Первомайский обеспечить в соответствии с требованиями статьи 5.1 Градостроительного кодекса:
	1) оповещение о начале публичных слушаний;
	2) проведение экспозиции Проекта Правил землепользования;
	3) проведение собрания участников публичных слушаний;
	4) подготовку и опубликование заключения о результатах публичных слушаний.
7. Отделу экономики администрации ЗАТО Первомайский разместить настоящее постановление на официальном сайте ЗАТО Первомайский в сети Интернет с приложениями.
8. Организационно-правовому отделу администрации ЗАТО Первомайский опубликовать настоящее постановление с приложениями в установленном законом порядке.
9. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на первого заместителя главы администрации ЗАТО Первомайский Измайлович С.Ю.
10. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава ЗАТО Первомайский
[bookmark: _GoBack]Кировской области 	О.А. Казанцева
image1.jpeg
U2